
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: OU - Rozvoj a obnova klíčových částí 
systémů informačních a komunikačních 
technologií univerzity - FC SAN switch 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka komponentů pro potřeby rozvoje a obnovy klíčových 
částí systémů informačních a komunikačních technologií Ostravské univerzity dle Technické 
specifikace předmětu plnění. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 kusů FC SAN switchů pro potřeby inovace SAN 
infrastruktury, které tvoří zásadní datové propojení mezi jednotlivými výpočetními zařízeními 
(servery) a datovými zařízeními (diskovými poli). 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je implementace do stávající sítě, zaškolení 
obsluhy, dodání příslušné kabeláže a SFP modulů, servisní podpora na 4 roky. 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 5.12.2019 činí  
644 300,00 Kč bez DPH. 

 
4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: AGORA Plus, a.s. 
Sídlo: ŘÍpská 1321/11c, 627 00 Brno - Slatina 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     25503910 
DIČ:     CZ25503910 
Nabídková cena bez DPH:  644 300,00 Kč 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 Nabídka č.    2 

Obchodní firma: Microshop, s.r.o. 
Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26165031 
DIČ:     CZ26165031      
Nabídková cena bez DPH:  645 000,00 Kč 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

Obchodní firma: AGORA Plus, a.s. 
Sídlo: Řípská 1321/11c 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     25503910 
DIČ:     CZ 25503910 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  644 300,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách. Nabídky byly 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly 
vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je 
rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
Zadavatel po posouzení nabídky účastníka prvního v pořadí konstatoval, že nepovažuje 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky za mimořádně nízkou, a že 
účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném 
rozsahu a byl tedy vybrán pro uzavření smlouvy. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2019-12-09T13:39:54+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




